

KARLOVY VARY - REVITALIZACE OBJEKTU CÍSAŘSKÝCH LÁZNÍ

Objekt - SO 102.2 - Rašelinový pavilon

Vzduchotechnika

REKAPITULACE ROZPOČTU

Část	Základní rozpočtové náklady		Celkem
1.	Nucené větrání VZT zařízení č.22		844 990 Kč
2.	Nucené větrání CHÚC zařízení č.23		13 700 Kč
3.	Chlazení slaboproudu - fancoil		29 710 Kč
4.	Chlazení		105 920 Kč
5.	Větrání soc. zázemí		53 460 Kč
	Celkem bez DPH		1 047 780 Kč

Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní
SO 102.2 Rašelinový pavilon
Nucené větrání VZT zařízení č.22

	Popis položky	Jednotka	Počet	Jedn. cena	Celkem
1.	Compact Line CL 4000 PT-W-K-M, manžety, uzavírací klapky se servopohony s havarijní funkcí, deskový rekuperátor, teplovodní dohříváč, včetně silového rozvaděče a rozvaděče MaR - viz technický list v příloze technické zprávy	ks	1	330 000,00	330 000,00
2.	SMĚŠOVACÍ VENTIL VXP45.25-10	ks	1	3 600,00	3 600,00
3.	OBĚHOVÉ ČERPADLO UPS 25-60	ks	1	5 100,00	5 100,00
4.	KULOVÝ KOHOUT 5/4"	ks	2	240,00	480,00
5.	potrubí CU 35x1,5 včetně tepelné izolace	m	5	600,00	3 000,00
6.	RÁMEČEK S PLETIVEM 630x630 lakovaný	ks	2	2 600,00	5 200,00
7.	tepelná izolace z kaširované minerální vlny tl. 150 mm	m2	20	610,00	12 200,00
8.	tepelná izolace z kaširované minerální vlny tl. 40 mm	m2	110	280,00	30 800,00
9.	PYROROCK EI45	m2	4	1 300,00	5 200,00
10.	tlumič hluku kulisový 630x630/1000	ks	4	3 300,00	13 200,00
11.	pružné podložky sylomer pod VZT jednotku	m2	1	8 500,00	8 500,00
12.	PKTM-90/CZ 400x400 TPM 018/01.40	ks	3	17 300,00	51 900,00
13.	PKTM-90/CZ 315x315 TPM 018/01.40	ks	1	16 800,00	16 800,00
14.	RKTM-400x400 TPM012/00.01	ks	3	1 600,00	4 800,00
15.	PKKTM-90/CZ ø280 TPM 018/01.40	ks	1	16 330,00	16 330,00
16.	AH-AG 1225x125, bílá	ks	1	3 850,00	3 850,00
17.	FBA-200	ks	17	2 700,00	45 900,00
18.	AH-AG 825x125, bílá	ks	2	2 650,00	5 300,00
19.	VNKM 2 1225 x 75/280/R1, lak	ks	6	2 130,00	12 780,00
20.	vyúst 0,6m/DN280 TAHOKOV NAD 50% VOLNÉHO PRŮŘEZU, lakovaná	ks	2	4 500,00	9 000,00
21.	KK 100 talířový ventil	ks	1	120,00	120,00
22.	KSO P 100 protipožární talířový ventil	ks	2	775,00	1 550,00
23.	SPIRO ø125, MIRELON TL. 13mm	m	100	200,00	20 000,00
24.	SPIRO ø280, LAKOVANÉ	m	48	560,00	26 880,00
25.	potrubí VZT čtyřhranné vč. tvarovek	m2	110	830,00	91 300,00
26.	závěsný systém	kpl	1	16 200,00	16 200,00
27.	montáž	ks	1	85 000,00	85 000,00
28.	vyregulování	ks	1	8 000,00	8 000,00
29.	projekt skut. provedení	ks	1	9 000,00	9 000,00
30.	revize	ks	1	3 000,00	3 000,00
	Nucené větrání zařízení č.22 celkem				844 990,00

Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní
SO 102.2 Rašelinový pavilon
Nucené větrání CHÚC zařízení č.23

č.pol	Popis položky	Jednotka	Počet	Jedn. cena	Celkem
1.	TAHOKOV RÁMEČEK 400x400, LAKO	ks	2	1 450,00 Kč	2 900,00 Kč
2.	HXBR/4-250, OPAČNÝ SMĚR PRŮTOK	ks	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
3.	SPIRO DN250	m	1	300,00 Kč	300,00 Kč
4.	montáž	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
5.	revize	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Nucené větrání zařízení č.23 celkem					13 700,00 Kč

Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní
SO 102.2 Rašelinový pavilon
fancoil VZT č.26

č.pol	Popis položky	Jednotka	Počet	Jedn. cena	Celkem
1.	FANCOIL 32VE3X-BF0L(P)-R1W1-Qo - POUZE	ks	1	23 000,00 Kč	23 000,00 Kč
2.	REGULAČNÍ VENTIL S TERMoeLEKTRICKOU	ks	1	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
3.	REGULAČNÍ A UZAVÍRACÍ ŠROUBENÍ	ks	1	310,00 Kč	310,00 Kč
4.	termostat prostorový - chlazení	ks	1	650,00 Kč	650,00 Kč
5.	montáž	ks	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
6.	revize	ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
	fancoil VZT č.26				29 710,00 Kč

Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní
SO 102.2 Rašelinový pavilon
Chlazení

č.pol.	Popis položky	Jednotka	Počet	Jedn. cena	Celkem
1.	4x 4PIPE PODLAHOVY KONVEKTOR - VIZ UT	ks	0	0,00	0,00
2.	REGULAČNÍ VENTIL S TERMOELEKTRICKOU H	ks	12	1 250,00	15 000,00
3.	REGULAČNÍ A UZAVÍRACÍ ŠROUBENÍ	ks	12	310,00	3 720,00
4.	potrubí CU 35x1,5 včetně tepelné izolace	m	40	600,00	24 000,00
5.	potrubí CU 28x1,5 včetně tepelné izolace	m	20	480,00	9 600,00
6.	potrubí CU 22x1 včetně tepelné izolace	m	20	330,00	6 600,00
7.	potrubí CU 18x1 včetně tepelné izolace	m	20	250,00	5 000,00
8.	potrubí CU 15x1 včetně tepelné izolace	m	50	220,00	11 000,00
9.	závěsný systém	kpl	1	4 000,00	4 000,00
10.	termostat prostorový - viz ÚT	ks	0	0,00	0,00
11.	montáž	ks	1	24 000,00	24 000,00
12.	revize	ks	1	3 000,00	3 000,00
	Chlazení celkem				105 920,00

Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní
SO 102.2 Rašelinový pavilon
Větrání sociálního zázemí
Rozvod jednotlivých okruhů

Č.pol.	Popis položky	Jednotka	Počet	Jedn. cena	Celkem
1.	VENTILÁTOR SILENT A90	ks	7	5 100,00	35 700,00
2.	zpožďovač DT-3	ks	7	430,00	3 010,00
3.	SPIRO Ø160, MIRELON 9 mm, vč. tvarovek	m	10	240,00	2 400,00
4.	SPIRO Ø100, vč. tvarovek	m	5	130,00	650,00
5.	SPIRO Ø80, vč. tvarovek	m	10	100,00	1 000,00
6.	VYFUKOVÁ HLAVICE S PROTIDESTOVOU STRÍŠKOU, MATERIÁL TITANZINEK	ks	1	2 200,00	2 200,00
7.	montáž	ks	1	8 000,00	8 000,00
8.	projekt skut. provedení	ks	1	500,00	500,00
	Celkem				53 460,00